
                   PATVIRTINTA 

      Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro  

      direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 24 d.  

                    įsakymu Nr. NVŠ-13 

 

___________________________________________________________________ 

(vieno iš tėvų/globėjų/rūpintojų vardas, pavardė) 

 

Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro 

direktorei Editai Kanapeckienei 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į BŪRELĮ/STUDIJĄ 
 

20_____m. ________________ mėn. ____ d. 

Utena 

 

 Prašau mano sūnų/dukrą/globotinį (pažymėkite tinkamą) 

 

___________________________________________________________________________ 

(vaiko, mokinio vardas, pavardė) 

 

lankantį(čią)_________________________________________________________________ 

(mokymo įstaigos pavadinimas) 
 

_____ klasę, priimti į _________________________________________________ 

būrelį/studiją,   (būrelio/studijos pavadinimas) 

Įsipareigoju einamojo mėnesio atlyginimą už neformaliojo švietimo paslaugas _____ Eur 

sumokėti kiekvieną mėnesį iki 15 dienos. 

 

PRIDEDAMA dokumentai, reikalingi  atlyginimo už neformalųjį švietimą mažinimui: 

pažyma apie socialinės pašalpos gavimą - ......egz. 

mirties liudijimo kopija (mirus vienam iš tėvų) - .....egz. 

vaiko gimimo liudijimo kopija (mirus vienam iš tėvų) - ...... egz. 

pažyma apie šeimos sudėtį - .... egz. 

pažyma apie išlaikomus besimokančius/studijuojančius pilnamečius brolius/seseris - ... egz. 

 

Tėvų/globėjų/rūpintojų kontaktiniai telefonai : 

Mamos tel. Nr. _______________________ 

Tėvo tel. Nr. _________________________ 

Globėjo/rūpintojo tel. Nr. _______________ 

El. paštas: _______________________  

Mokinio tel. Nr. ______________________ 

 

 

___________________________________________ 

Prašymą pateikusio asmens vardas, pavardė, parašas 

 


